
 

Kołobrzeg, dnia 24 marca 2014r. 

 
 

 

W związku z następującymi pytaniami dotyczącym Przetargu nieograniczonego na 

wykonanie II etapu systemu zabezpieczenia pożarowego w internacie Zespołu Szkól 

Morskich im. Polskich Robaków i Marynarzy w Kołobrzegu. 

„ Wnosimy o zmianę w 

 ad) § 3 umowy : 

-termin realizacji zamówienia - 2 ( dwa) miesiące 

podpisania umowy 

ad) § 8 pkt.l.a umowy : 

-kary umowne z 1,00% na 0,2% za każdy dzień włoki. 

ad) § 10 umowy : 

- dodanie pkt 5.Powyższe (punktyl-4) nie dotyczą urządzeń przekazanych przez 

Zamawiającego do realizacji zamówienia. 

Proszę o doprecyzowanie określenia zawartego w warunkach dodatkowych 

 "Wykonawca zabezpieczy swoje przyłącze energetyczne na potrzeby wykonania prac” 
 

Wprowadzamy następujące zmiany w zapisach umowy: 

ad)  §  3 umowy : 

- termin realizacji zamówienia - 2 ( dwa) miesiące od podpisania umowy nie później niż  

15 czerwca 2014r. 

ad)  § 10 umowy : 

dodaje się   

pkt. 5.  Powyższe (punktyl-4) nie dotyczą urządzeń przekazanych przez Zamawiającego 

do realizacji zamówienia. 
Pozostaje bez zmian  

 § 8 pkt.l.- umowy : 

a) za zwłokę w wykonaniu przedmiotu umowy w wysokości 1,00 % wynagrodzenia 

brutto, o którym mowa w § 5 ust. l umowy, za każdy dzień zwłoki 

( powodem utrzymania tak wysokich kar umownych podyktowana jest zobowiązaniami 

Zamawiającego i możliwość poniesienia strat wynikłych z nie zakończenia w terminie 

prac co skutkuje nie dokonaniem odbioru przez PSP obiektu ) 

 

"Wykonawca zabezpieczy swoje przyłącze energetyczne na potrzeby wykonania prac' 

Wyjaśnienie zapisu: 

Wykonawca we własnym zakresie zapewni dostawę energii na potrzeby prowadzonych 

prac podpisując stosowna umowę na „zasilanie placu budowy” z wybranym przez siebie 

operatorem(dystrybutorem) 


